ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

DIVISÃO ADMINISTRATIVA E  S  P  É  C  I  E C O N T R O L E

PROTOCOLO Nº 571/2023

DATA 10/11/2023

____________________
PROTOCOLISTA

  REQUERIMENTO

Nº 119/2023

LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO

DIA______/______/2023

Vereadora: Adriana Nabhan

      A Vereadora que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma
regimental ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento:

“REQUER MOÇÃO DE PESAR PRA FAMÍLIA DA SENHORA MARIA
PRUDÊNCIO NERY”.

JUSTIFICATIVA: Sua ausência deixa uma lacuna no seio familiar e também

na  sociedade  coxinense.  Aos  familiares,  minhas  sinceras  condolências,

reiterando  meus  sentimentos  de  profundo  respeito,  com votos  a  Deus  de

conforto aos corações enlutados.

Sala das Sessões. 06 de novembro de 2023.

Verª. Adriana Nabhan
Autora

	DATA 10/11/2023
	PROTOCOLISTA
	Verª. Adriana Nabhan